
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11. 2023 № 536
          м. Золотоноша

Про призначення помічника дієздатної фізичної особи,
яка за станом здоров’я не може самостійно
здійснювати свої права та виконувати обов’язки

Розглянувши заяву Грош Ю.В. (27.10.2023 № 864) щодо призначення
фізичній дієздатній особі помічника у здійсненні її прав та виконанні
обов'язків, відповідно до ст.78 Цивільного кодексу України, рішення
виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 25.04.2023 №150 „Про
затвердження Положення про призначення помічника фізичній дієздатній
особі, яка за станом здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та
виконувати обов'язки”, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив :

1. Зареєструвати Грош Вадима Миколайовича, 16.05.1960 р.н.
помічником Грош Юлії Вадимівни, 19.12.1995 р.н., для здійснення її прав та
виконання обов’язків.

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на заступника  міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради                   Наталія СЬОМАК

Денис Сизько23904


